申請者 住　所

氏　名

工　事　検　査　報　告　書

受付番号

長生郡市広域市町村圏組合 　　　　　年　　　月　　　日

管理者 　  田 中　豊 彦   様

課　長 ㊞

検査員 ㊞

検査員 ㊞

命により、給水装置工事の検査を実施したので、下記のとおり報告します。

検査結果　　　工事検査調書により実施した工事検査結果適正であることを認める。

改善期限 年　　　月　　　日まで

所 見 良 否

道 路 復 旧 状 態 良 否

備

考

配 管 状 況 ・ 使 用 材 料 良 否

防 寒 ・ 防 食 の 措 置 状 態 良 否

止 水 栓 の 位 置 （ オ フ セ ッ ト ） 良 否 水 栓 番 号

量 水 器 の 配 置 状 況 良 否

指

摘

事

項

水 圧 ・ 水 量 の 状 態 良 否 量水器番号

設 計 書 と 現 地 照 合 良 否 検査日

事

主

任

技

術

者

名

免許番号第　　　　　　　　　　号

工　事　検　査　調　書

検　　　　　査　　　　　項　　　　　目

指

定

給

水

装

置

工

事

事

業

者

名

指定番号第　　　　　　　号 担

当

給

水

装

置

工

管 理 者 田 中 豊 彦 様

　長生郡市広域市町村圏組合水道事業給水条例第8条第2項の規定により給水装置工事の工事検査

を受けたいので、次のとおり申し込みます。

工 事 場 所

工 事 の 種 類 １ 新設　　　２ 増設　　　３改造（　　　　　　　　）　　　４ 臨時用　　　５ その他（　　　　　　　　）

受 付 番 号 受 付 者

工   事   検   査   申　込   書

様式第4号 (第１０条）

長 生 郡 市 広 域 市町 村圏 組合 　　　年　　　月　　　日